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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-808
Katusuunnitelman hyväksyminen: Mäkiranta, Pullinranta välillä Jäämerentie-Mäkiranta ja 
Lainassaarenkujan yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä

Katujen peruskorjaamiseksi on laadittu seuraavien katupiirustusten mukaiset 
katusuunnitelmat: 4. kaupunginosa;

Mäkiranta, piirustusnumero 8346 A,B-222 ;
Pullinranta välillä Jäämerentie-Mäkiranta piirustusnumero 8347-222 ja
Lainassaarenkujan yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä piirustusnumero 8348-222.

Katusuunnitelmaehdotukset ovat olleet julkisesti nähtävillä 7.2.2025 - 21.2.2025 
välisen ajan. Nähtävilläolosta on ilmoitettu Lapin Kansassa 7.2.2025, 
asiakaspalvelupiste Osviitassa, sekä Rovaniemen kaupungin virallisella ilmoitustaulu 
osoitteessa rovaniemi.fi/ilmoitustaulu koko nähtävillä olon ajan.

Määräaikaan mennessä Mäkirannan katusuunnitelmaehdotuksesta 
piirustusnumero 8346 A,B-222  jätetty yksi (1) muistutus.

Muistutuksessa pyydetään huomioimaan Mäkirannan kadun leveys ja että sitä ei 
nykyisestä kavennettaisi. Muistutuksessa kiinnitetään huomiota Mäkiranta 15 
nykyisen kiinteistöliittymän kaventumiseen ja vieraspaikkojen määrään sekä 
käytettävyyteen, mikäli katu toteutettaisiin suunnitelmassa esitetyllä tavalla. Lisäksi 
muistutuksessa pyydetään kiinnittämään huomiota liikennemerkkien sijoitteluun 
siten, että ne olisi helposti havaittavissa ja että esimerkiksi pysäköintikieltomerkkiä 
toistettaisiin kadun varrella. Myös hidasteita esitetään lisättäväksi korkeiden 
ajonopeuksien hillitsemisksi.

Vastineena muistutukseen todetaan, että

Mäkirannan ajoradan leveys säilyy katusuunnitelmaehdotuksessa nykyisellään 
kuutena (6) metrinä.
Asuinkiinteistöjen ajoneuvoliittymien leveys on Rovaniemen 
rakennusjärjestyksessä määritelty siten, että liittymän päällysteleveys on viisi (5) 
metriä. Saneerattavilla kaduilla liittymäleveyksiä on pyritty tulkitsemaan 
kiinteistöjen eduksi siten, että liittymän kaventaminen ei aiheuta kohtuutonta 
haittaa kiinteistön pihajärjestelyille. Pihajärjestelyt voidaan tällöin 
huomioida sellaisina, kuin ne on esitetty ja hyväksytty kiinteistön 
asemapiirroksen mukaisesti rakennusluvassa.
Kiinteistön pysäköintipaikat, vieraspaikat mukaanlukien, pitää sijaita kiinteistöllä 
siten, että niiden käyttö on mahdollista kiinteistön piha-aluetta käyttäen. 
Katualueelle ulottuvaa tai katualuetta pysäköintiruutuun pääsemiseen vaativaa 
pysäköintiä ei lähtökohtaisesti voida hyväksyä. Ajoradan viereinen katualue 
tarvitaan kokonaisuudessaan kadun kuivatukseen, kadun varusteille ja laitteille 
sekä talvella lumitilaksi.
Liikenteenohjauslaitteet asetetaan asianmukaisesti mahdollisimman hyvin 
havaittaviksi. Pysäköintikiellon osoittaminen tehdään tieliikennelain mukaisesti 
aina katuliittymän jälkeen. Lisämerkkejä asiasta muistuttamiseksi ei voida 
tieliikennelain mukaisesti asettaa. Pysäköinninvalvonta puuttuu tarvittaessa 
virhepysäköintiin.
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Mäkiranta-kadulla on nykyisellään hidasteita kolme kappaletta 440 metrin 
matkalla. Katusuunnitelmaehdotuksessa kadulle on esitetty sama määrä 
hidasteita. Nopeusrajoitus kadulla on 30 km/h.

Lisäksi todetaan, että katusuunnittelun aikana on oltu erikseen yhteydessä nyt 
muistutuksen jättäneen kiinteistön hallituksen puheenjohtajaan ja isännöitsijään 
sähköpostitse 10.10.2024 katusuunitelman vaikutuksista kiinteistön liittymästä ja 
siihen liittyvistä pysäköintipaikkojen tarpellisista muutoksista.

 

Liitteet:
1 8348-222_Lainassaarenkuja_JKPP.pdf
2 8347-222_Pullinranta väl. Jäämerentie-Mäkiranta.pdf
3 8346B-222_Mäkiranta_pituusleikkaus_tyyppipoikkileikkaus.pdf
4 8346A-222_Mäkiranta_asemapiirustus.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 34 ja lautakunnan delegointipäätös 25.5.2022 § 66.

Päätös
Päätän hyväksyä seuraavien katupiirustusten mukaiset katusuunnitelmat 4. 
kaupunginosa; Mäkiranta, piirustusnumero 8346 A,B-222 ; Pullinranta välillä 
Jäämerentie-Mäkiranta piirustusnumero 8347-222 ja Lainassaarenkujan yhdistetty 
pyörätie ja jalkakäytävä piirustusnumero 8348-222.

Allekirjoitus

Janne Alkki, kaupungininsinööri

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
3.3.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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